



## HORNSTRUP & PARTNERS ApS

Poul Sloths Vej 19  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 26991676

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2024

---

**Carsten Hornstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HORNSTRUP & PARTNERS ApS

Poul Sloths Vej 19

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26991676

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Carsten Hornstrup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber, investering samt dermed forbundne aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 63 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>40.076</b>	<b>25.208</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	582.243
Andre finansielle indtægter	2	1.985	1.202
Andre finansielle omkostninger		(105.358)	(95.455)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(63.297)</b>	<b>513.198</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(63.297)</b>	<b>513.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(63.297)	513.198
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(63.297)</b>	<b>513.198</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.174.599	2.174.599
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.174.599</b>	<b>2.174.599</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.174.599</b>	<b>2.174.599</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.230	25.245
Andre tilgodehavender		917	0
Tilgodehavende skat		2.000	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>90.147</b>	<b>26.245</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>28.734</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>90.147</b>	<b>54.979</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.264.746</b>	<b>2.229.578</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		684.651	747.948
<b>Egenkapital</b>		<b>809.651</b>	<b>872.948</b>
Anden gæld		1.248.820	1.156.315
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.248.820</b>	<b>1.156.315</b>
Bankgæld		7.446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.420	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		187.409	175.148
Anden gæld		0	19.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>206.275</b>	<b>200.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.455.095</b>	<b>1.356.630</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.264.746</b>	<b>2.229.578</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	747.948	872.948
Årets resultat	0	(63.297)	(63.297)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>684.651</b>	<b>809.651</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, da selskabet har en gæld til selskabets ejer på 187 t.kr. Selskabets mellemværende med ejeren vil alene blive indfriet i det omfang selskabet har likviditet til dette.

Ledelsen forventer, at selskabet kan indfri alle eksterne forpligtelser, som de forfalder, og af den grund kan fortsætte driften og aflægge årsregnskabet på going concern basis.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.985	1.202
	<b>1.985</b>	<b>1.202</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Overførsler	2.174.599
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.174.599</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.174.599</b>

Hornstrup og Partners ApS har som følge af sit direkte ejerskab i Joint Action Holding ApS og direkte ejerskab i Joint Action A/S bestemmende indflydelse i Joint Action A/S.

Selskabets kapitalandele i Joint Action A/S er af den grund præsenteret og indregnet som kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Joint Action Holding ApS	Aarhus	ApS	53,58
Joint Action A/S	Aarhus	A/S	29,00

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>
Anden gæld	1.248.820
	<b>1.248.820</b>

Langfristede forpligtelser har forfald inden for 5 år.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med bankforbindelse, er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31.12.2023 i alt 49 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter i øvrigt, er afgivet pro rata selvskyldnerkaution begrænset til 1.700 t.kr. Gælden til kreditinstitutter i øvrigt udgør i de tilknyttede selskaber 3.967 t.kr. pr. 31.12.2023.
